00.200.536/0001-50 - TRANSPORTES ADRE LTDA

V Cliente:
. Telefone: 47 33513766
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12140 - LUDMILA

119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO

119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45
CATS5E BRANCO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12140 - LUDMILA

A
|
I\ \:
3

|

" 62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG
Y AMAR

"i..

-

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

144278 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M PRETO

144279 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL

144280 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERDE

144295 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M AZUL

144533 - QUADRO DISTRIBUICAO 8
DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO
0600300024

23404 - FITA ISOLANTE 20M

14411 - ELETRODUTO 3/4" ROSC VEL 3M

2x4

3/4"

6mm

16A

20A

50A

2,5mm

2,5mm

2,5mm

6mm

20m

3/4"

Iriel

Iriel

Tigre

Fortlev

Sil

Soprano

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Force Line

Tigre

Tigre

Pedido: 188280 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

Quantidade

3PC

7PC

30 PC

2RL

1PC

2PC

4pC

1PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1PC

1PC

3 BR

Data Emissao: 12/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/01/2023 1932

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
12,65 0,00 37,95
37,14 0,00 259,98

3,22 0,00 96,60
89,90 0,00 179,80
204,88 0,00 204,88
9,42 0,00 18,84
9,42 0,00 37,68
33,29 0,00 33,29
104,90 0,00 104,90
104,90 0,00 104,90
104,90 0,00 104,90
256,08 0,00 256,08
62,90 0,00 62,90
23,21 0,00 23,21
18,81 0,00 56,43
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Pedido: 188280 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES
. 00.200.536/0001-50 - TRANSPORTES ADRE LTDA

Hora Emissao:

Data Emissdo: 12/01/2023 }

Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 47 33513766 Valido até: 12/01/2023 1932 |
A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . L. |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
95584 - BRACADEIRA 3/4" CONDULETE TOP " .
FECHADA 36005548 3/4 Tigre 15 UN 6,52 0,00 97,80
124506 - LUMINARIA SOBREPOR 36W LINE LED .
6500K 17565 36w Taschibra 8 PC 78,82 0,00 630,56
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 10 PC 2,29 0,00 22,90
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP )
SEPARADOS BRANCA 4x2 Iriel 10 PC 2,43 0,00 24,30
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 20 PC 10,60 0,00 212,00
v®a
119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11 )
BRANCO Iriel 7PC 12,65 0,00 88,55
m
119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45 Iriel 3pC 37.14 0,00 111,42

CATS5E BRANCO

Enderego de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 11-01-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 13-01-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.769,87

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



